АДМИНИСТРАЦИЯ

СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2012 г.  № 102

Об утверждении Плана основных мероприятий

Админимтрации  Субботинского сельсовета

в области гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах на 2013 год

 В целях реализации федеральных законов от 12 февраля 1998 года

№ 28 «О гражданской обороне»,  от 21 декабря 1994 г. № 68- ФЗ, «О защите населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности»:

 1.Утвердить прилагаемый План основных мероприятий  Администрации  Субботинского сельсовета
Солнцевского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год.

 2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3.Распоряжение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава  Субботинского сельсовета  А.В.Вялых